
UCHWAŁA NR VI/57/2019
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 8 marca 2019 r.

w sprawie zarządzenia wyborów oraz określenia liczby radnych w wyborach
do Rady Dzielnicy Kamionka będącej jednostką pomocniczą gminy Mikołów

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 37 ust. 1 i 2 w związku z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz w związku z §1 
ust. 5 - 7 załącznika nr 2 do załącznika nr 1 do uchwały nr XXXVII/722/2017  Rady Miejskiej 
Mikołowa w sprawie przyjęcia Statutu dzielnicy Kamionka będącej jednostką pomocniczą gminy 
Mikołów (Dz.Urz. Woj. Sląskiego z dn. 28 lutego 2018 r., poz. 1229 ze zm.)

Rada Miejska Mikołowa
uchwala:

§ 1. Zarządza się wybory do Rady Dzielnicy Kamionka będącej jednostką pomocniczą gminy 
Mikołów na dzień 12 maja 2019 r. 

§ 2. Liczba radnych wybieranych, w wyborach o których mowa w §1 wynosi 15.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mikołowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa

Katarzyna Syryjczyk - Słomska

Id: 5D08EFEA-5AE4-47D2-AFD9-AEDA33E9A962. Podpisany Strona 1 z 1




